
https://www.pasiula.lt/pid-868674/samsung-rs6ha8891b1ef-saldytuvas.html

✔  Jungiamas prie vandentiekio
✔  Aukštis: 178cm

SAMSUNG RS6HA8891B1/EF
Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Bendra talpa: 614 l.
šaldiklio talpa: 225 l.
Šaldytuvo talpa: 633 l.

Mėgaukitės geru gyvenimu
Family Hub™
Kad maistas būtų šviežias, tai tik pradžia. Pirkite maisto,
sutvarkykite savo šeimos tvarkaraštį ir net pamatysite, kas
yra prie jūsų durų. Šie išmanieji šaldytuvai yra šeimos
gyvenimo centras – todėl juos vadiname Family Hub™.
Peržiūrėkite, kas yra jūsų šaldytuvo viduje
Žiūrėti viduje (+ automatinis galiojimo datos žymėjimas)
Svarstote, ką pagaminti vakarienei pakeliui namo, bet
nežinote, kas yra šaldytuve? Dabar galite matyti, ką tiksliai
turite iš savo telefono, bet kada ir bet kur*. Vidinės kameros
„View Inside“** parodo, kokį maistą turite, ir automatiškai
pažymi maisto galiojimo datas, kad niekas nenueitų
švaistyti.
Tiesiog skanus maistas
Maitinimo planuotojas su greitu planu
Gaminkite maistą, kurį mėgsta jūsų šeima. Mokydamiesi iš
jūsų skonio ir pageidavimų, „SmartThings Cooking“* siūlo
skanius receptus su paprastomis instrukcijomis ir gali
nusiųsti reikiamus nustatymus tiesiai į jūsų orkaitę**.
Naudodami savaitės valgio planavimo programą, kurioje
siūlomi patiekalai, kuriuos reikia gaminti kiekvieną dieną,
atsižvelgiant į tai, ką mėgstate, ir į šaldytuve esantį maistą,
niekada neprarasite įkvėpimo.
Paprastas apsipirkimas
Pirkinių sąrašas į elektroninę prekybą
Maitinimo planavimas ir reikalingo maisto pirkimas yra
vienas paprastas procesas naudojant SmartThings Cooking*.
Tiesiog pridėkite bet kokių reikalingų prekių ar ingredientų į
savo pirkinių sąrašą ir perkelkite juos į mėgstamo
internetinio prekybos centro** krepšelį. Arba, jei lankotės
parduotuvėje, pasiekite sąrašą savo telefone.
Šeimos mėgstami receptai
Protingi receptai
Gaminkite maistą, kurį mėgsta jūsų šeima. „SmartThings
Cooking“* pateikia tūkstančius skanių receptų kartu su
paprastomis gaminimo instrukcijomis, kuriuos galima
nusiųsti į orkaitę, kad būtų pasiekti puikūs rezultatai**.
Lengvai raskite receptus šaldytuvo ekrane balsu arba
mobiliojoje programėlėje, kur taip pat galite išsaugoti
mėgstamiausius. Naudodamas funkciją „Receptas į orkaitę“,
„Family Hub“ gali ne tik siųsti recepto ruošimo nustatymus į
jūsų orkaitę**, bet ir stebėti gaminimo eigą. Išmanieji
nustatymai
Orkaitės receptas
Naudodamas funkciją „Receptas į orkaitę“, „Family Hub“
gali ne tik siųsti recepto ruošimo nustatymus į jūsų
orkaitę**, bet ir stebėti gaminimo eigą.
Dalinkitės šeimos akimirkomis
Šeimos valdyba
Lengvai pasidalykite geriausiomis šeimos akimirkomis
šaldytuvo ekrane su naujienomis, žinutėmis, nuotraukomis
ir vaizdo įrašais Šeimos valdyboje. Tiesiog įkelkite
nuotraukas į savo telefoną naudodami SmartThings* ir
tinkinkite jas šaldytuvo ekrane lipdukais, paveikslėliais ar
užrašais. Net pridėkite nuorodas į mėgstamus vaizdo įrašus
arba pridėkite muzikos grotuvą ar kalendorių.
Iškart gaukite naudingos informacijos ir naujienų
Rytas (orai, maisto priminimai, kalendorius, naujienos)
Gaukite naujausią svarbią informaciją! „Ryto trumpas“
šaldytuvo ekrane nustatytu laiku arba atidarius dureles
automatiškai rodo orų prognozę, maisto priminimus ir jūsų
kalendorių*. Arba galite jį suaktyvinti naudodami „Bixby“
balso atpažinimo funkciją. Jis taip pat gali pateikti
paskutines naujienas.
* Norėdami naudoti asmeninį kalendorių, pvz., „Google“ ir
„Microsoft“ kalendorius, pirmiausia turite susieti
„Samsung“ paskyrą.
Protingas gyvenimas tapo paprastas
SmartThings
Naudodami „SmartThings“* galite balsu arba tiesiog ekrano
palietimu valdyti tūkstančius pirmaujančių gamintojų
išmaniųjų namų produktų. Pritemdykite apšvietimą,
padidinkite termostatą ir netgi stebėkite iki šešių skirtingų
prekių ženklų** kamerų – visa tai iš jūsų šeimos centro. Jūs
netgi galite gauti įspėjimus, jei aptinkamas judesys,
leidžiantis greitai pamatyti, kas vyksta aplink jūsų namus –
visa tai dėl papildomos ramybės.
Valdykite visa tai savo balsu
Bixby
Su Bixby* jūsų Family Hub ir Samsung išmaniuosiuose
telefonuose gyvenimas tapo dar paprastesnis. Suplanuokite
kitą valgį, patikrindami, kas yra jūsų išmaniajame
šaldytuve, arba eksperimentuokite pagal rekomenduojamus
receptus. „Bixby“ netgi leidžia muziką, nustato žadintuvus
ir laikui bėgant prisitaiko prie jūsų poreikių, todėl galite
laisvai sutelkti dėmesį į tai, kas svarbiausia. Viskas, ką jums
reikia padaryti, tai paklausti.
Skambinkite ir priimkite skambučius laisvų rankų įranga
„Bluetooth“ skambutis
Skambinkite arba priimkite skambučius, kai gaminate
maistą nelaikydami rankose telefono. Naudojant Bluetooth
ryšį, šaldytuvas gali sklandžiai prisijungti prie jūsų
išmaniojo telefono*. Taigi galite lengvai atsiliepti arba
paskambinti žmonėms tiesiog naudodami savo balsą. Ir yra
mažesnė rizika jį numesti ar sugadinti lipniais pirštais.
Triukšmo lygis: 36 dB

Matmenys (AxPxG): 178x91,2x71,6 cm   

Garantija: 2 metai
 


